VER: W EY DE ASSIS BATISTA CARVALHO

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su7

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 078/2025 — DE 05 DE JUNHO DE 2025.

Os Vereadores  ELVIS  PERIRA DE LIMA e WANDERLEY DE ASSIS BATISTA
CARVALHO no uso de suas atribuições legais e pela ordem apresenta à Mesa para que
seja submetido à apreciação do Colendo Plenário, a presente:

INDICACÃO

INDICA a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e
após aprovação, seja enviado expediente aos Deputados Estaduais Caravina e Zé
Teixeira com cópia ao prefeito municipal, senhor  Jean  Carlos Silva Gomas.para que
os mesmos solicite-junto ao órgão competente do estado que coloque iluminação na
rotatória da 18° linha, situada na MS 145.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  ELVIS  EREIRA DE LIMA.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04 — E-mail protocoloriccaniaradeodapolis.ins.gos Ju-
Deodipolis-MS.

ØCAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
O presente. foi discutido, votado e APROVADO

/
em 	/ C-1/ 	discussão e votacao, nesta data.

em   O'?  de  5-‘) A1 /1  "1  de 20

PRESIDENTE

SECRETARIO

CÂMARA MUNICIPAL

de Gorresporriéncia09 S

if" 5 	06 	<1.00  25
EArj 4  yes  cie  50GetC._

Aidteltsa do Responsávei

	Page 1
	Page 2